
Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 

PROGRAM TŘÍDNÍCH SCHŮZEK 

typ: individuální třída: 3. C učebna: č. 26 datum: 7. 3. 2024 
 

Program:  

1. PROSPĚCH A CHOVÁNÍ - individuální konzultace s učiteli 

2. AKTUALIZACE školního řádu, vnitřního řádu školní družiny a provozního řádu školní jídelny 

3. RANNÍ ODHLAŠOVÁNÍ OBĚDŮ na poslední chvíli pouze v případě nemoci a to telefonicky  

      od 6:00 – 7:30 hod. na čísle 417 579 607, 773 924 624 

4. HLÁSIT VEŠKERÉ ZMĚNY třídním učitelům (adresy, telefony, pojišťovny, VÍZA)  

5. ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ Z VÝUKY – specifikovat důvod (NE rodinné důvody) 

6. POZDNÍ PŘÍCHODY – denně zapisování příchodu do budovy po 7:55 hod., informace zákonným 

zástupcům bude formou sdělení přes BAKALÁŘE 1x týdně zapisovat výchovná poradkyně  

(3 sdělení = výchovná opatření) 

7. ZTRÁTY A NÁLEZY najdete v přízemí na MŠ, VŠ – zapomínání oblečení i v šatně u jídelny 

8. PLAVÁNÍ – od 15. 4. – 21. 6. 2024 (nový rozvrh!) čtvrtek 11:00-12:30 hod., třída 3. C začíná 

18. 4. 2024; Aquacentrum Teplice 

9. POSÍLÁNÍ PENĚZ NA ÚČET ŠKOLY (vždy do poznámek uvést jméno DÍTĚTE a třídu)  

10. V řešení návrh na ŘEDITELSKÉ VOLNO v termínu 9. a 10. 5. 2024 z důvodu školení pedagogů 

11. V jednání o možnosti SVAČINY ONLINE viz. leták (objednávání a dovoz baget…) 

www.svaciny.online  

12. ŠKOLA V PŘÍRODĚ HRACHOV - 10. 5. – 17. 5. 2024 (5 žáků třídy 3. C) 

 Cena: 5 530,- Kč; (platba najednou nebo ve 2. splátkách) 

 Doplatek (3 000,- Kč): zasílejte do 31. 3. 2024 

 Do 14. 3. 2024 písemně nahlásit jakékoli závažné zdravotní omezení nebo dietu vedoucí školy 

v přírodě Mgr. Daniele SEDLÁČKOVÉ zastupce@zslazne.cz 

13. TURISTICKÝ POBYT - 13. 5.  – 27. 5. 2024 (3 žáci třídy 3. C – se sourozenci s 5. A) 

14. SBĚROVÉ SOUTĚŽE A RECYKLOHRANÍ:  

 Sběr vybitých baterií – nosit celoročně, počítají se na kusy (napsat na lísteček počet). 

 Sběr starého papíru nad 50 kg – celoročně, do Kovošrotu – sběrný dvůr (spadá již pod Marius 

Pedersen), ul. Novosedlická 17 – nahlásit školu, třídu a jméno dítěte, odevzdat váženku tř. 

učiteli, peníze škole.  

15. AKCE ŠKOLY, PROJEKTY A SOUTĚŽE: 

 prosinec-únor – mezinárodní VV-soutěž LIDICE 2024 – téma: „KARAVANA“ (odeslány 3 

výkresy třídy) 

 únor-duben – školní VV-soutěž – téma: „BROUČCI“ 

 25. 3. – 27. 3. 2024 – BAREVNÝ VELIKONOČNÍ TÝDEN – pondělí (přijdeme v modrém 

oblečení), úterý (přijdeme ve žlutém oblečení), středa (přijdeme v šedém oblečení) 

 27. 3. 2024 (středa) – DEN UČITELŮ – DÍLNY a WORKSHOP 

 26. 4. 2024 (pátek) – BUBNOVÁNÍ – cena 80,- Kč 

 22. 5. 2024 (středa) - FOTOGRAFOVÁNÍ TŘÍD - 60,- Kč (skupinky 5. a 9. ročníky 50,-Kč) 

 31. 5. 2024 (pátek) – DEN DĚTÍ – OLYMPIÁDA 

 17. 6.  – 21. 6. 2024 - TŘÍDNÍ VÝLETY - plánování 

 26. 6. 2024 (středa) - AKADEMIE V MUŠLI – 9. ročníky (Urbanská, Polánská, Škopková) 

http://www.svaciny.online/
mailto:zastupce@zslazne.cz


Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 

 

16. INFORMACE PRO TŘÍDU 3.C: 

 Pravidelná kontrola ŽÁKOVSKÉHO NOTÝSKU - podpis každý týden  

 Pravidelná kontrola ÚKOLNÍČKU – pečlivé plnění DÚ + podpis rodičů 

 Kontrola aktovek a penálu – pořádek v aktovce, sešity v deskách, ořezané pastelky a tužky! 

 Pravidelná domácí příprava na hodiny Čj, Ma, Pr, Aj: (při nemoci si chodit pro sešity do školy) 

ČJ - Každý den číst! Trénovat hlasité plynulé čtení s přirozenou intonací. 

       Dbát na správné sezení při psaní a správný úchop psacích potřeb i doma. 

       Řadit slova dle abecedy. Určovat slovní druhy. Určovat rod, číslo, pád u podstatných    

          jmen. Zdůvodňovat psaní i/í a y/ý po obojetných souhláskách. Trénovat diktáty.  

M – Trénovat násobení a dělení 0-10, pamětné sčítání a odčítání do 1000 bez i s přechodem 10,    

     zaokrouhlovat trojciferná čísla na 10 a na 100. Trénovat rýsování podle pravítka, dbát    

       na přesnost a čistotu. 

PRV – Pravidelně opakovat probrané učivo (pracovní sešit) 

Tv – Nenosit na výuku řetízky, náramky, hodinky apod. Dlouhé vlasy dítěte upravit do culíků či 

copů. Vést děti k samostatnosti (hlídání si svých věcí!) 

Čsp + Vv – Průběžné doplňování spotřebovaných potřeb (lepidla, temperové barvy apod.) 

 Třídní web 3. C – TŘÍDA VČELIČEK: http://trida-vcelicek.webnode.cz/ 

 

   

Diskuze a připomínky: 

       www.svaciny.online 

 

 

 

Dne: 7. 3. 2024             Podpis třídního učitele: Mgr. Libuše Růžičková 

 

 

  

http://trida-vcelicek.webnode.cz/
http://www.svaciny.online/

